
Blokkenschema Stoeptheater & Vensterkunst - 1 juni 2025

Tijden
13:40-13:55
14:00-14:15
14:20-14:35
14:40-14:55
15:00-15:15
15:20-15:35
15:40-15:55
16:00-16:15
16:20-16:35
16:40-16:55
17:00-18:00

t Plein Grote zaal

Dansduet Clara & Ching

Dansduet Clara & Ching

Dansduet Clara & Ching

t Plein Huiskamer

Pantomime
Due Amiche

Pantomime
Due Amiche

Pantomime
Due Amiche

4Soulz

4 Soulz

1st Floor

t Plein Terras
4Soulz

Entree Wichelroede

Feike & Vonne
Musical in 10 minuten

Musical in 10 minuten
Feike & Vonne

Musical in 10 minuten
Feike & Vonne

Ronde bank
BANS danst

BANS danst

BANS danst

Tijden
13:40-13:55
14:00-14:15
14:20-14:35
14:40-14:55
15:00-15:15
15:20-15:35
15:40-15:55
16:00-16:15
16:20-16:35
16:40-16:55
17:00-18:00

Tent op grasveld

Verteltheater Friponne
Martin de Ruijter

Verteltheater Friponne

Verteltheater Friponne

Martin de Ruijter

Bij de blokken

De Muur - Yonder

De Muur - Yonder

De Muur - Yonder

Locatie van act

Locatie van kunst

Toneeltoren

Loungeplek
van 13:30u tot

17:00u

Mobiele acts

Vlindervangers
en

Sparkling
Diamonds

van 13:30u tot
17:00u


